ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 35/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 35
Từ ngày 24/8/2020 đến ngày 30/8/2020

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(24/8)
	- 7g15: Chào cờ (UBND Quận – Toàn cơ quan)
- 9g00: Dự họp công tác tuyền sinh đầu cấp năm học 2020 – 2021 (UBND TP – Thầy Tùng)
	- 14g00:

	Thứ Ba

(25/8)
	- 8g15: Báo cáo công tác chuẩn bị năm học mới 2020-2021 (Phòng 206 – Lãnh đạo Phòng, Cô T Trinh)
-7g45: Hội nghị trực tuyến Tổng kết năm học 2019-2020 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2020-2021 cấp Tiểu học do Bộ GDĐT tổ chức (Số 2, đường 11 KDC Khang Điền, Quận 9 – Cô Cúc, Thầy Hùng, HT 11 trường TH công lập)
- 8g00: Tập huấn chuyển đổi tích hợp hệ thống (THCS Nguyễn Văn Trỗi – Thầy Quí, HT hoặc PHT chuyên môn, CB CNTT các trường THCS)
	- 14g00: Họp giao ban chuyên trách giáo dục (TT GDNN. GDTX – Thầy Điệp, Thầy Dũng, Chuyên trách giáo dục 8 phường)
- 14g00: Tham gia Kiểm tra giám sát công tác tuyển sinh đầu cấp (THCS Bình An – Cô Cúc, Cô Giao)

	Thứ Tư

(26/8)
	- 8g30: Báo cáo sơ kết 2 đợt thi đua 200 ngày chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ quận, Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (Phòng C.202 – Lãnh đạo Phòng).
- 8g00: Tham gia Kiểm tra giám sát công tác tuyển sinh đầu cấp (TH An Khánh – Cô Cúc, Cô Giao)

- 9g30: Họp BCĐ sinh hoạt hè (Phòng 202 – Cô Cúc)

- 8g00: Tập huấn chuyển đổi tích hợp hệ thống (THCS Nguyễn Văn Trỗi – Thầy Quí, HT hoặc PHT chuyên môn, CB CNTT các trường TH)
	- 13g45:  Dự thi xét tuyển công chức phòng giáo dục (Phòng C 202. UBND – Thầy Tùng, Thầy Thịnh, Cô Nguyên MN Măng Non, Thầy Nghĩa THCS An Phú)

	Thứ Năm (27/8)
	- 8g30:  Hội nghị trực tuyến triển khai và tập huấn thực hiện Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác văn thư (HT 200 chỗ - Lãnh đạo Phòng, chuyên viên phụ trách VT LT)
-9g00: Kiểm tra tình hình cơ sở vật chất chuẩn bị khai giảng năm học mới 2020-2021 (CSGD – Lãnh đạo Phòng).
	- 14g00: Thẩm định điều kiện Giải thể nhóm Hải Âu (P Cát Lái – Theo QĐ)
- 15g00: Thẩm định điều kiện Thành lập trường Mn Bong Bóng Nhỏ (P Cát Lái – Theo QĐ)

	Thứ Sáu

(28/8)
	- 8g00: Tập huấn công tác quản lí cấp tiểu học theo CTGDPT 2018 (TH Nguyễn Văn Trỗi, Q 4 – Cô Cúc, Thầy Hùng, HT TH An Bình, HT Th Mỹ Thuỷ, HT TH Thạnh Mỹ Lợi)
	- 14g00: Họp giao ban chuyên trách giáo dục (TT GDNN. GDTX – Thầy Điệp, Thầy Dũng, Chuyên trách giáo dục 8 phường)
- 14g00: Tham gia đoàn Đánh giá ngoài (THCS Nguyễn Thị Thập, Q 7 – Cô Cúc)

	Thứ Bảy

(29/8)

	Chủ Nhật

(30/8)
	- 8g00:

GHI CHÚ:

Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;

- Lưu, VT, TH.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO